
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži 1984 - 2005

1 17 Janata Martin Třebíč 1986 03:04,6 10,000

2 16 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 03:05,9 9,930

3 29 Munkh - ochir Byamba 1987 03:17,7 9,290

4 20 Bohuslav Martin Rozběháme Třebíč 1987 03:26,5 8,814

5 24 Matušek Milan Třebíč 1984 03:52,8 7,389

Muži 40 1974 - 1983

1 7 Jewell Mike Okříšky 1982 03:10,0 10,000

2 5 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 03:20,0 9,474

3 3 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 03:28,1 9,047

4 10 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 03:31,9 8,847
5 4 Chodur Josef Brno 1975 03:32,2 8,832

Muži 50 1964 - 1973

1 35 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 02:59,0 10,000

2 31 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 03:28,0 8,380

3 2 Vlčan Luboš SDH Pocoucov 1968 03:30,2 8,257

4 25 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 03:38,3 7,804

5 12 Studený Pavel FC SKP 158 Praha 1971 04:06,0 6,257

6 27 Belán Luděk Třebíč 1966 04:17,0 5,642

7 14 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 04:28,4 5,006

Muži 60 1954 - 1963

1 11 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 03:58,0 10,000

2 37 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 04:43,5 8,088

3 23 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 04:53,2 7,681

4 28 Klusáček Pavel Rokytnice n/R 1956 05:20,1 6,550

Muži 70 x-1953



1 13 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 04:33,8 10,000

2 22 Koreš Arnošt Fraenkische 1950 04:49,5 9,427

3 21 Koukal Vladimír Stařeč 1941 05:23,1 8,199

Dorostenci 2006 - 2007

1 30 Vančura Jan TJ Spartak Třebíč 2006 03:01,0 10,000



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži abs
1 35 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 02:59,0 10,000

2 17 Janata Martin Třebíč 1986 03:04,6 9,687

3 16 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 03:05,9 9,615

4 7 Jewell Mike Okříšky 1982 03:10,0 9,385

5 29 Munkh - ochir Byamba 0 1987 03:17,7 8,955

6 5 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 03:20,0 8,827

7 20 Bohuslav Martin Rozběháme Třebíč 1987 03:26,5 8,464

8 31 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 03:28,0 8,380

9 3 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 03:28,1 8,374

10 2 Vlčan Luboš SDH Pocoucov 1968 03:30,2 8,257

11 10 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 03:31,9 8,162

12 4 Chodur Josef Brno 1975 03:32,2 8,145

13 25 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 03:38,3 7,804

14 24 Matušek Milan Třebíč 1984 03:52,8 6,994

15 11 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 03:58,0 6,704

16 12 Studený Pavel FC SKP 158 Praha 1971 04:06,0

17 27 Belán Luděk Třebíč 1966 04:17,0

18 14 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 04:28,4

19 37 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 04:43,5

20 23 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 04:53,2

21 28 Klusáček Pavel Rokytnice n/R 1956 05:20,1



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body Kontrola ročníků

Ženy 1989 - 2005

1 9 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 03:27,2 10,000

Ženy 35 1979 - 1988

1 19 Janatová Jana Třebíč 1987 04:03,2 10,000

2 6 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 04:03,4 9,992

Ženy 45 x - 1978

1 34 Vomelová Eva Na Kopcích 1977 04:07,2 10,000

2 15 Sochorová Věra TJ Jiskra Havl. Brod 1978 04:12,6 9,782

3 26 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 04:17,2 9,595

4 32 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 04:24,9 9,284

Dorostenky 2006 - 2007

1 36 Vítková Hana Jihlava 2007 03:27,1 10,000

2 8 Štorková Nikola TJ Spartak Třebíč 2006 03:49,6 8,914
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St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 9 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 03:27,2 10,000

2 19 Janatová Jana Třebíč 1987 04:03,2 8,263

3 6 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 04:03,4 8,253
4 34 Vomelová Eva Na Kopcích 1977 04:07,2 8,069

5 15 Sochorová Věra TJ Jiskra Havl. Brod 1978 04:12,6 7,809

6 26 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 04:17,2 7,587

7 32 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 04:24,9 7,215



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2008 - 2009

1 166 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 00:48,7 10,000

2 122 Večeřa Matyáš TJ Spartak Třebíč 2009 00:55,9 8,522

Starší žákyně 2008 - 2009

1 171 Poláková Natálie TJ Spartak Třebíč 2009 00:50,5 10,000

Mladší žáci 2010 - 2011

1 162 Polenda Štěpán TJ Spartak Třebíč 2010 00:41,5 10,000

2 140 Dolníček Mathias TJ Spartak Třebíč 2010 00:47,6 8,530

Mladší žákyně 2010 - 2011

1 115 Zábršová Justýna TJ Spartak Třebíč 2011 00:42,8 10,000

2 110 Rančíková Anna Atletika Jaroměřice 2010 00:43,2 9,907

3 124 Velebová Michaela TJ Spartak Třebíč 2010 00:43,5 9,836

4 167 Janková Nela TJ Spartak Třebíč 2010 00:43,8 9,766

5 104 Vlčanová Lucie TJ Spartak Třebíč 2011 00:46,5 9,136



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2012 - 2013

1 131 Mareček Vojtěch Třebíč 2013 01:06,7 10,000

2 147 Jewell Samuel Okříšky 2013 01:07,9

Starší přípravka holky 2012 - 2013

1 150 Štorková Barbora TJ Spartak Třebíč 2012 00:45,4 10,000

2 109 Machátová Soňa Atletika Jaroměřice 2012 00:45,9 9,890

3 123 Velebová Lucie TJ Spartak Třebíč 2012 00:46,3 9,802

4 168 Kotasová Laura TJ Spartak Třebíč 2012 00:46,7 9,714

5 169 Vomelová Eva Na Kopcích 2012 00:48,0 9,427

6 170 Kašpárková Tereza Na Kopcích 2012 00:52,0 8,546

7 111 Dobrovolná Vendula TJ Spartak Třebíč 2012 00:53,8 8,150

8 118 Svobodová Laura TJ Spartak Třebíč 2013 00:58,4 7,137

Mladší přípravka kluci 2014 - 2016

1 136 Makovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2014 00:32,1 10,000

2 101 Svoboda Matěj 2015 00:34,6 9,221

3 163 Ošmera Adam TJ Spartak Třebíč 2016 00:34,9 9,128

4 129 Papírník Vojtěch Třebíč 2015 00:38,3 8,069

5 148 Jewell Fin Okříšky 2016 00:38,6 7,975

6 121 Bělka Ondřej TJ Spartak Třebíč 2016 00:39,1 7,819

7 152 Doležal Lukáš Atletika Jaroměřice 2015 00:46,4 5,545
8 117 Chodur Hynek Brno 2016 00:51,2 4,050

9 102 Míšenský Šimon TJ Spartak Třebíč 2016 00:56,4 2,430

Mladší přípravka holky 2014 - 2016

1 149 Dvořáčková Kristýna TJ Spartak Třebíč 2014 00:37,2 10,000

2 108 Machátová Karolína Atletika Jaroměřice 2014 00:39,2 9,462

3 112 Hrůzová Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 00:41,0 8,978

4 103 Moudrá Adriana TJ Spartak Třebíč 2014 00:41,4 8,871



5 134 Eliášová Vanesa Třebíč 2014 00:42,2 8,656

6 114 Petz Isabella TJ Spartak Třebíč 2014 00:46,6 7,473

7 113 Machová Anežka Sokol Třebíč 2014 00:47,2 7,312

8 116 Chodurová Marika Brno 2014 00:51,4 6,183

9 130 Marečková Veronika TJ Spartak Třebíč 2015 00:51,9 6,048

10 151 Iranová Anna Atletika Jaroměřice 2014 00:58,6 4,247

11 139 Nachtnebelová Nina TJ Spartak Třebíč 2016 01:01,0 3,602

12 154 Vaňková Lucie TJ Spartak Třebíč 2016 01:01,4 3,495

13 142 Tříletá Veronika TJ Spartak Třebíč 2016 01:04,4 2,688



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Body

Benjamínci 2017 - 2018

1 160 Rapouch Matěj TJ Spartak Třebíč 2017 20

2 127 Papírník Antonín TJ Spartak Třebíč 2017 19

3 133 Lessl Sebastian TJ Spartak Třebíč 2017 18

4 146 Bohutínský Alfréd Pocoucov 2018 17

5 143 Šindelář Marek TJ Spartak Třebíč 2017 16

6 128 Papírník František TJ Spartak Třebíč 2017 15

7 126 Mifka Martin TJ Spartak Třebíč 2018 14

8 157 Věžník Jáchym TJ Spartak Třebíč 2018 13

Benjamínky 2017 - 2018

1 125 Mifková Rozálie TJ Spartak Třebíč 2017 20

2 120 Ježová Mariana TJ Spartak Třebíč 2017 19

3 159 Nováčková Hana Kamenná 2017 18

4 100 Svobodová Barbora TJ Spartak Třebíč 2017 17

5 158 Nováčková Ema Kamenná 2017 16

6 135 Vlachová Zoe TJ Spartak Třebíč 2017 15

7 138 Nachtnebelová Sára TJ Spartak Třebíč 2017 14

8 165 Bohuslavová Gabriela TJ Spartak Třebíč 2018 13

9 141 Tříletá Zuzana TJ Spartak Třebíč 2017 12

10 132 Zimová Emma TJ Spartak Třebíč 2018 11

Děti s rodičemi 2019 a mladší

1 155 Vaněk Adam 2020

2 161 Rapouch Šimon Třebíč 2019

3 105 Caha Šimon TJ Spartak Třebíč 2019

4 156 Věžníková Leontýna TJ Spartak Třebíč 2019

5 107 Cahová Kristýna Třebíč 2021

6 119 Ježová Johana Třebíč 2020



7 137 Makovcová Nela Třebíč 2019

8 144 Šindelář Radim Třebíč 2019

9 145 Bohutínská Ariana Pocoucov 2020

10 153 Iranová Kateřina Atletika Jaroměřice 2019

11 164 Bohuslav František Třebíč 2020


